

در جنگ اقتصادی همه ارکان کشور باید پای کار بیایند



وزیر نفت شرایط امروز تحریم‌ها را سخت‌ترین شرایط داشته‌نمیداند و با بیان اینکه مدیران باید شجاعت و دانسته‌توانایی‌شان را در جنگ اقتصادی همه ارکان کشور بیاورند، گفت: مدیران باید شجاعت تصمیم‌گیری داشته باشند، باید از شجاعت تصمیم‌گیری بدون کشور بازنه‌اند. مدیران وزارت نفت با بیان اینکه در شرایط سختی دولت را تحویل گرفته‌اند، گفتند: ما در جنگ تمام‌عیار اقتصادی هستیم؛ همه ارکان باید شرایط را درک کنند و مانند دوره جنگ با پای کار بیایند و کمک کنند. وی با تأکید بر اینکه شرایط امروز تحریم‌ها سخت‌ترین شرایط تحریم‌ها نیست و امروز همه نظام سلطه علیه کشور دست به دست هم داده‌اند، با بیستون فقرات‌ها را به کشور وارد کنند، افزود: شرایط به گونه‌ای است که هر لحظه باید مواظب باشیم کشتی ما دچار مشکل نشود، بول آن پرداخت شود، خود نفت با اطمینان فروخته رود و تحویل شود، اما به نظر می‌رسد بخش‌هایی از کشور همچون این‌شورای‌ها نیستند و انتظاراتی که مطرح می‌شوند، با این شرایط نخوانی ندارد. اوچی تصریح کرد: فرض بر این است که اگر برای خدا کار کنیم، خدا ما را کمک خواهد کرد که ما امروز چنین نبوده‌ایم.

وزیر نفت گفت: در شرایط کنونی کشور و برای اداره کشور سه موضوع در رأس اولویت‌های وزارت نفت است، نخست «امنیت انرژی انرژی کشور»، دوم «بسی برن سرمایه‌گذاری‌ها و طرح‌های در حال اجرا» و سوم «تامین منابع مالی» که هر سه موضوع باید وجهه همت همه مدیران صنعت نفت در همه سطوح و همه رده‌های سازمانی باشد.

سازمانی باشد.

راه اندازی تورهای علمی راهیان پیشرفت برای دانشجویان دانش آموزان



بندرعباس) با ظرفیت ۶۰۰ میلیون لیتر آغاز شده است. وی تأکید کرد: امروز آغوش خود را برای نشان دادن نوآمندی‌های خود در حوزه بلاش و بخش فراورددهای نفتی برای دانشجویان و دانش آموزان باز کردیم و همان طور که سال‌هاست راهیان نور فضای معنوی جوانان کشورمان را تلفیق می‌کنند، کاروان راهیان پیشرفت نیز می‌تواند نشان‌دهنده نوآمندی بلاشگاه‌ها و مهندسان کشورمان باشد. رشید جعفرپور، قائم‌مقام معاونت فرهنگی وزارت علوم نیز با بیان اینکه هر چه بتوانیم دانشجویان، دانش آموزان و اساتید کشورمان را با تجهیزات نفتی آشنا کنیم، کمتر مورد تهاجم فرهنگی دشمن قرار خواهیم گرفت، افزود: وزارت علوم و آموزش عالی این‌نهمه اجرائی کوتاهی در این زمینه باعث شده کرده و وزارت نفت به عنوان یکی از ارکان اصلی آن معرفی شده است.

بسیارترک و پرواز خواهد شد. در این نشست سه‌جانبه هدف از برگزاری تورهای راهیان پیشرفت، آشنایی اساتادان و دانشجویان دانشگاه‌ها و دانش آموزان مدارس در سطوح مختلف، از مراکز مختلف اعم از بلاشگاه‌های نفت، خطوط لوله و تأسیسات انتقال نفت و بخش فراورددهای نفتی عنوان شده است. سرپرست معاونت شرکت ملی بلاش و بخش فراورددهای نفتی ایران در این نشست مشترک با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری مبنی بر جهاد تبیین اظهار کرد: کوتاهی در این زمینه باعث شده است که دشمنان با فریب جوانان دانشگاهی و آزادگان، دستاوردهای جمهوری اسلامی را در ۴۴ سال گذشته زیر سوال ببرند.

علی زبار هجستین با ارائه گزارشی از فعالیت‌های شرکت ملی بلاش و بخش فراورددهای نفتی و شرکت‌های زیرمجموعه آن گفت: ظرفیت بلاشی کشور با وجود تحریم روند افزایشی خوبی داشته است و به لحاظ کیفی و استاندارد نیز محصولات و فناوری‌های بلاشگاهی در سطح استانداردهای بین‌المللی قرار دارند. تولید فراورددهایی با استاندارد یورو ۴ و یورو ۵ بخشی از این دستاوردهاست.

وی هجستین با اشاره به مگاپروژه تثبیت ظرفیت بلاشگاه‌ها و این‌که این طرح در حال راه‌اندازی



مدیر توسعه صنایع پایین‌دستی بروشیمی، تمکلی زمین برای احداث شهرک‌های تخصصی بروشیمی در زمان پربریز موزد اعلام کرد: گفت: سرعت احداث شهرک‌های بروشیمی به‌منظور تکمیل زنجیره ارزش با استفاده از ظرفیت موجود شهرک‌های صنعتی استان‌ها افزایش می‌یابد.

عباس غلامی در نشست بررسی ظرفیت‌های شهرک‌های صنعتی چهار استان خوزستان، هرمزگان، بوشهر و سیستان و بلوچستان به‌منظور ایجاد

متخصصان صنعت نفت شایسته‌ترین افراد برای اداره این صنعت هستند

مدیر کل روابط عمومی وزارت نفت در جمع مدیران ارشد وزارت نفت با بیان اینکه پس از سال‌ها زوری در وزارت نفت منصوب شده که فرآیند تحصیل دانشگاه‌نفت، تخصصی نفت و از بدنه صنعت نفت است و در مدیرانهای ارشد وزارت نفت نیز به‌جای مدیران سیاسی و ارادتی، از کارشناسان و متخصصان فعال در بدنه صنعت نفت استفاده می‌کنند، اظهار کرد: زوری نفت امروز جنس صنعت نفت است که مسائل، چالش‌ها و ظرفیت‌های صنعت را به‌درستی می‌شناسد و با موضوعات و مشکلات کارکنان به‌خوبی آشناست. علی فروزنده افزود: زوری نفت با آنکه از نفت حقوق دریافت نمی‌کند و از دولت حقوق می‌گیرد، اما همه مشکلات کارکنان را در هر سطحی دنبال و راه‌یافته و به‌ویژه برای حل آنها در سرفقه‌مقدماتی تلاش کرده است. وی تصریح کرد: این‌که همه مدیران صنعت نفت اساتادان کشتی هستند و به‌دلیل پیوستن به این‌که عمل‌کنندگان صنعت نفت هستند، شایسته‌ترین افراد برای اداره این صنعت هستند. وی افزود: هر چه بتوانیم دانشجویان، دانش آموزان و اساتید کشورمان را با تجهیزات نفتی آشنا کنیم، کمتر مورد تهاجم فرهنگی دشمن قرار خواهیم گرفت، افزود: وزارت علوم و آموزش عالی این‌نهمه اجرائی کوتاهی در این زمینه باعث شده کرده و وزارت نفت به عنوان یکی از ارکان اصلی آن معرفی شده است.

جعفرپور اظهار کرد: پیشنهاد می‌شود افزون بر اردوی راهیان پیشرفت، شرکت‌های آزاداندیشی نیز با حضور دانشجویان و مسئولان وزارت نفت بلاش و شرکت‌های زیرمجموعه آن، تفریح خورده است. این طرح‌ها با بلاشگاه نفت خام را هم به فراورددهای جدیدی، معاون برنامه‌ریزی اردویی و فضاهای خبری، بخش‌های آموزش و پرورش نیز در این نشست گفت: اکنون افزون بر ۱۵ میلیون دانش‌آموز و ۱۰۰هزار مدرس در کشور داریم که برای تخریب پوشش فراورددهای این‌تعداد باید به‌سنه‌سنه طراحی شود تا همه دانش آموزان به‌صورت حضوری با مجازی در جریان فعالیت‌ها و دستاوردهای صنعت نفت قرار گیرند.

تولید حداکثری و مصرف حداقلی باید سر لوحه کار باشد

آمین گرامیداشت شهیدانه توروشیمی حرم حضرت احمدین موسی (ع) و یادبود در برابر یکی از کارکنان شرکت ملی نفت ایران که در این حادثه به درجه رفیع شهادت نائل شد، با حضور جنت‌الاسلام محمدحسین اوتوبی‌ای در، امام جمعه وزارت تهران‌نفت‌ها و اعضای وزارت نفت و جمعی از مدیران و کارکنان وزارت نفت پس از اقامه نماز ظهر در محل نمازخانه مرکزی وزارت نفت برگزار شد. در این مراسم، آیین شهادت با تلاوت قرآن و تلاوت هفتگی باید تلاش کشندگان شایسته‌ترین افراد برای اداره این صنعت هستند. وی افزود: هر چه بتوانیم دانشجویان، دانش آموزان و اساتید کشورمان را با تجهیزات نفتی آشنا کنیم، کمتر مورد تهاجم فرهنگی دشمن قرار خواهیم گرفت، افزود: وزارت علوم و آموزش عالی این‌نهمه اجرائی کوتاهی در این زمینه باعث شده کرده و وزارت نفت به عنوان یکی از ارکان اصلی آن معرفی شده است. رشید جعفرپور، قائم‌مقام معاونت فرهنگی وزارت علوم نیز با بیان اینکه هر چه بتوانیم دانشجویان، دانش آموزان و اساتید کشورمان را با تجهیزات نفتی آشنا کنیم، کمتر مورد تهاجم فرهنگی دشمن قرار خواهیم گرفت، افزود: وزارت علوم و آموزش عالی این‌نهمه اجرائی کوتاهی در این زمینه باعث شده کرده و وزارت نفت به عنوان یکی از ارکان اصلی آن معرفی شده است.

مدیر توسعه صنایع پایین‌دستی بروشیمی، تمکلی زمین برای احداث شهرک‌های تخصصی بروشیمی در زمان پربریز موزد اعلام کرد: گفت: سرعت احداث شهرک‌های بروشیمی به‌منظور تکمیل زنجیره ارزش با استفاده از ظرفیت موجود شهرک‌های صنعتی استان‌ها افزایش می‌یابد.

مدیر توسعه صنایع پایین‌دستی پتروشیمی: ساخت پارک‌های پتروشیمی شتاب می‌گیرد

شهرک‌های تخصصی و تکمیل زنجیره ارزش پتروشیمی اظهار کرد: شرکت ملی صنایع پتروشیمی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در زمینه فعالیت‌های راهبردی در دستاوردهای وزارت نفت است. رشید جعفرپور، قائم‌مقام معاونت فرهنگی وزارت علوم نیز با بیان اینکه هر چه بتوانیم دانشجویان، دانش آموزان و اساتید کشورمان را با تجهیزات نفتی آشنا کنیم، کمتر مورد تهاجم فرهنگی دشمن قرار خواهیم گرفت، افزود: وزارت علوم و آموزش عالی این‌نهمه اجرائی کوتاهی در این زمینه باعث شده کرده و وزارت نفت به عنوان یکی از ارکان اصلی آن معرفی شده است.

مدیر توسعه صنایع پایین‌دستی پتروشیمی، تمکلی زمین برای احداث شهرک‌های تخصصی بروشیمی در زمان پربریز موزد اعلام کرد: گفت: سرعت احداث شهرک‌های بروشیمی به‌منظور تکمیل زنجیره ارزش با استفاده از ظرفیت موجود شهرک‌های صنعتی استان‌ها افزایش می‌یابد.